
 

Stránka 1 z 1 

 

Patrik Rašman 

Dlouhá třída 902/24 

Havířov 

Email:  patrikrasman1@gmail.com 

 

V Českých Budějovicích dne 14.01.2021 

Informace vyžádané dle zák. 106/1999 Sb. 

 
Na základě Vaší žádosti si Vám dovoluji zaslat kopie dokumentů, které máme k dispozici se společností Jedu vodu 

s.r.o.. Celkem v rámci spolupráce nebyla uzavřena žádná smlouva, pouze 3 objednávky, na základě kterých bylo 

provedeno plnění a proběhla úhrada. 

Jedná se o objednávky: 

- 123/2017 – celková částka 117 370,- Kč vč. DPH (placeno 21.4. 2017) 

- 214/2017 - celková částka 58 685,- Kč vč. DPH (placeno 15.6. 2017) 

- 285/2017 - celková částka 60 379,- Kč vč. DPH (placeno 24.10.2017) 

 
Zároveň zasílám i výstupy, které jsme obdrželi. K další spolupráci již i na základě komunikace s územím nedošlo. 

 

S pozdravem 

Jaromír Polášek 

ředitel JCCR 

 

mailto:patrikrasman1@gmail.com

	Informace vyžádané dle zák. 106/1999 Sb.

